
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

21. detsember 2000. a nr 47 

Maamaksust vabastamise korra ja 2001. aastaks maamaksust vabastamise summa suuruse 
kehtestamine 

Võttes aluseks maamaksuseaduse (RT I 1993, 24, 428; 1996, 41, 797; 89, 1589; 1997, 82, 1398; 
93, 1556; 1999, 27, 381; 95, 840; 2000, 95, 612) § 11 lg 2, 3 ja rahandusministri 9. novembri 
1995. a määrusega nr 140 kehtestatud "Maamaksuseaduse rakendamise korra" (RTL 1995, 71, lk. 
2495; 1997, 16, 100; 214, 1133; 1999, 87, 1084; 2000, 9, 88) punkte 9, 10, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada maamaksust vabastamiseks alljärgnev kord: 
1.1. Anda linnavalitsusele õigus vabastada maamaksust Tartu linnas elav riikliku 
pensionikindlustuse seaduse (RT I 1998, 64/65, 1009; 2000, 36, 226) alusel pensioni saaja 
tingimusel, et maksuvabastuse taotleja ei saa maa kasutusõiguse alusel rendi- või üüritulu. 
1.2. Maksuvabastuse summa suuruse kehtestab igal aastal enne järgneva aasta linna 
eelarve vastuvõtmist linnavolikogu. 
1.3. Maksuvabastuse saamiseks järgnevateks aastateks esitatakse linna-valitsuse 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnale kirjalik avaldus hiljemalt 
maksustamisaasta 20. jaanuariks. Kuni 2000. aastani maksuvabastust saanud isikud 
järgnevate aastate maksuvabastuse saamiseks uut avaldust esitama ei pea. Kui 
maksuvabastuse taotlejal on ära langenud maksuvabastuse saamise alus, on ta sellest 
kohustatud ühe kuu jooksul kirjalikult teatama linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonnale. 
1.4. Maksuvabastuse avalduse peab taotleja esitama järgmised andmed: 
1) ees-ja perekonnanimi, sünniaasta ja pensionitunnistuse number; 
2) alalise elukoha aadress; 
3) maksustatava krundi aadress; 
4) omandiõiguse tekkimise (ostu-müügi, kinkelepingu, pärimisõiguse tunnistuse vm 
dokumendi) kuupäev, kuu ja aasta. 
5) kas saadakse rendi või üüritulu 
1.5. Linnavalitsusel esitada maksuvabastust saavate isikute nimekiri Tartu Linna 
Maksuametile hiljemalt maksustamisaasta 1. veebruariks. 

2. Kehtestada 2001. aastal Tartu linnas maamaksust vabastamise summa suuruseks ühe 
maksuvabastuse saaja kohta 200 krooni. 

Määrus jõustub 01. jaanuarist 2001. a. 
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